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بیماری کرونا

روند بیماری کرونا در استان آذربایجان شرقی طی یک ماه گذشته کاهشی بوده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز : از مشارکت کنندگان در اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی و کسانی که به

وظایف محوله در ستاد مقابله با کرونا عمل کردند، قدردانی می کنیم

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در راستای اطلاع رسانی به هموطنان عزیز از آخرین وضعیت بیماری کرونا در

استان آذربایجان شرقی ، با حضور در بخش خبری ساعت 23 شبکه استانی سهند، روز پنج شنبه ، هیجدهم دی ماه نودو نه، با بیان اینکه روزانه حدود ۷۵۰ تست PCRو حدود

۱۵۰ تست رپید در استان انجام می شود، اظهار کرد: نتیجه ی تست رپید در طول ۲۰ دقیقه بر بالین بیمار اعلام می شود.

دکتر صومی از شناسایی روزانه ی ۱۸۰ نفر کرونا مثبت در آذربایجان شرقی و همچنین مثبت شدن ۲۵ درصد نتیجه ی تست ها در طول هفته گذشته خبر داد و افزود: تعداد

بستری ها در بیمارستان های استان رو به کاهش بوده و از حدود ۱۵۷۰ نفر به حدود ۵۰۰ نفر رسیده است

وی ادامه داد : روزانه متاسفانه به طور متوسط شش نفر فوت می کنند و تعداد فوتی ها در برخی روزها سه و یا پنج نفر هم بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز اضافه کرد: وضعیت بیماری کرونا در طول یک ماه گذشته در استانمان با توجه به اعمال محدودیت ها از نیمه دوم آبان ماه و اعمال محدودیت

های شدیدتر از هفته ی اول آذر ماه، روند کاهشی را در پیش گرفته است.

وی از افرادی که نتیجه تست آنان مثبت اعلام گردیده است خواست تا بمدت 14 روز در خانه مانده وخود را قرنطینه نمایند وبا کسانیکه در این خصوص به درب منزل آنان

مراجعه ویا تماس حاصل می کنند همکاریهای لازم را انجام دهند.

دکتر صومی با بیان اینکه هم اکنون وضعیت کلی آذربایجان شرقی، زرد است، خاطرنشان کرد: مدیون رعایت کنندگان و کسانی هستیم که ما و همکارانمان را در کنترل بیماری

همراهی کردند، همگی در کاهش فوتی ها از ۳۲ نفر به شش نفر، نقش داریم.

وی در بخش پایانی سخنانش از مشارکت کنندگان در اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی و کسانی که به وظایف محوله در ستاد مقابله با کرونا عمل کردند، قدردانی کرد و

گفت: از مردم درخواست می کنیم همچنان پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند تا همه با هم در کاهش فوتی ها نقش ایفا کنیم.
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